|)J
IIроЕкт
Внесен 15.03.202lг.
Я.А. [авидовичем

о соглаеовании l об отказе в
согласованl|и проекта изменения
схемы размещения сезонных
кафе в муниципальном округе
Гагаринский по адресу:
ул. Щмитрия Ульянова, д. 5А

В СООТВеТсТВии с гý/нктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля Z0l2 года }lb 39 кО наделении органов местного сtlмоупрilвления
МУншtlшtilJlъных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы>, Постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015г. Jф l02_ПП кО
РtlЗМеЩениИ сеЗонных (летlло<) кафе при ст€tIионарных предприrIтиrIх
ОбЩественного питtlниlD, обращением з[tместитеJuI префекта Юго-Западного
административного округа города Москвы от 18.02.202|r. NЬ 12_08-40З121 (вх. от
Т9.а2.2021г. }ф a|-02-77/2l) Совет депутатов муншщпitпьного округа Гагаринский
решил:

1. Согласовать проект изменения схемы рtlзмещения сезонных кафе в части
УВелиtlениlt IIлощади сезонного (летнего) кафе при cTaIц,IoHapHoM предцриятии
ОбЩественного IIитани;I ООО (МОНС} по адресу: уп, .Щмитрия Ульянова, д. 5Д
(пршrожен[Iе). / В связи с oTкflзaTb в согласовании проекта
ИЗМенениrI схемы рiх}мещениrt сезонных кафе в части увелиttения площади
СеЗОННОГО (летнего) кафе при стационарном предприягии общественного IIитанIбI
ООО кМОНС> по адресу: ул. Щмитрия Ульяновц д. 5А (гrриложение).

2. НаПРавить настоящее решение в Щепартамент территори€lJьных органов
исIIолнитеrьной власти города Москвы, префекryру Юго-западного
аДМиНисТративного округа ruрода Москвы, угIраву Гагарl,шlского рйона города
Москвы.

з. Опублrшсовать настоящее решение в бюллетене <<московский
муницlдlальrый вестникD и рtlзместитъ на офиrц,lальном сайте
http : //www. gagarinskoe. ýоm.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
IчIунLщип€Iпъного округа Гагарlшrский Русакову Е.Л.

.(l)

Gl(l).:
1.1 a -lБ9цЕ!хtsЁ,*Нd

Е.9о
ё

\о

о
Е{

о
0о
о

с{'

€

Ф

о

оо
tdФс)ýдЕHcdонФýgн

\о

Еg
fi,Ёп\о
,Ё .hцч
(n

х

Q

\зд
с

R* Ёь9

ýýýд FчRý|( Р
тн.; ý 5 Еtr Н х а.Е ФыЕЕ8ýЕёЕ il ЕЕ 8.

н Ен г." ý

н Ёб
ý

ý(.)Б а

CJ+

$Ё<Е
fr'd

к{ýио.Нý3ýФ
ёяF-.L к:Д
ьх

t4о

q
сg
t<
(€

t-l

trо*Ёl
Ё9

8ý ýЕн9
|d Ё .\)
9 3,ý t
ц*lаjФýd lg9 9 lЕнЁ l

g tF l

ý ýд
"]6ýя I

ý ц Б"|5-Ч Ч нl_{\J о о